ab omni impedimento iudicio et interdicti...
 per quam et remota...
 et per subripus personas non...
 et libera facere sub radio...
 coram officio presenti...
 per nos peremptoria...
 allegatas causas...
 sententibus utique...
 impediret etiam...
 et hic idem...
 recognovit se eodem...
 sub sex annorum...
 sua eius pueritas...
 hinc quia...

iaslonowski wlonka obligatio

Coram officio et alio presenti...
 volens Gregorius...
 quod un...
 ram puerum...
 per pullos a...
 non pot...
 et supra...
 lectis loco...
 ad transver...
 et omnibus...
 proventibus...
 vo quavis...
 quiquinta...
 allegavit...
 etiam...
 possessione...
 mittit...
 tenuitas...
 dimento...
 rare...
 ac sub ord...
 fugientia...
 in primo...
 in univ...
 de iure...